
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Трефиловская начальная общеобразовательная школа» 

 Ракитянского района Белгородской области 
 
 

 

Приказ 

 

«29» августа 2022 года                                                                               № 215  

  

О создании комиссии по контролю 

За организацией  и качеством питания 

 

 

      Для решения вопросов своевременного и качественного питания обучающихся, а 

также на основании положения о комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию в составе: 

- Спиридоновой Н.А.,  директора школы – представитель администрации;  

- Шершнева Н.И. – председатель Управляющего совета, представитель 

родительской общественности (по согласованию) 

- Чиж А.А. – Председатель родительского комитета, представитель родительской 

общественности (по согласованию) 

- Петрова Ю.Н. - представитель родительской общественности (по согласованию) 

- Косых Н.А. - представитель родительской общественности (по согласованию); 

2. На первом заседании комиссии выбрать председателя комиссии. 

3. План работы комиссии согласовать с администрацией школы; 

4. Контроль за исполнение оставляю за собой 

 

 

 

Директор                                             Н.А. Спиридонова 

 

 

 


